проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________                                                                                                     ___________
г. Новоалександровск

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 23 мая 2023 года № 631 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 23 мая 2023 года № 631 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1) в пункты 1 и 2 Плана апробации механизмов организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края в разделе «Ответственные исполнители»
- слова «отдел социального развития» заменить словами «управление образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Горовенко Л.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 31 января 2023 года.

Глава Новоалександровского
[bookmark: _GoBack]городского округа Ставропольского края                                              Э.А. Колтунов

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

										     Л.Н. Горовенко

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

Н.Г. Дубинин

	Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

И.В. Неровнов

	Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

Е.В. Красюкова

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

В.Е. Гмирин

Проект постановления подготовил
Начальник управления образования
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

     Н.Н. Красова